
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 20/01/2014 
Αριθ. πρωτ. 773  

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το 772/20-01-2014 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων. 
   

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές  των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι ανηρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Παραλαβής τροφίμων Φεβρουαρίου 2014, 1ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΡΑΣΣΗ ΛΑΜΠΡΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΔΑΛΗ-ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΡΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Μέλος 

3 ΒΑΦΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Φεβρουαρίου 2014, 2ο 15ήμερο. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΑΜΑΣΦΙΡΟΥ ΔΑΜΙΑΝΗ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΙΟΣ ΠΑΡΗΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού  & λοιπού υλικού Φεβρουαρίου 2014, 1ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΟΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, Β ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΥΠΡΙΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού & λοιπού υλικού Φεβρουαρίου 2014, 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΟΜΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΑΟΥΝΤ ΜΑΜΟΥΝ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΩΡΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Φεβρουαρίου 2014, 1ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Φεβρουαρίου 2014, 2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΟΣ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΠΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Φεβρουαρίου 2014, 
1ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΦΛΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

5 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Φεβρουαρίου 2014, 
2ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  Μέλος 

3 ΚΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Μέλος 

3 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Φεβρουαρίου 2014, 
1ο 15ήμερο.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

3 ΘΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΠΑΡΘΕΝΗ ΔΑΦΝΗ, ΚΕΙ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

6 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Φεβρουαρίου 2014, 
2ο 15ήμερο.   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

3 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΕΙ Μέλος 

 

Διενέργειας διαγωνισμού για τη σύνταξη οικονομικών καταστάσεων 
και την εφαρμογή λογιστικού διπλογραφικού συστήματος. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΣΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΚΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

7 
 

 

Ενστάσεων-προσφυγών διαγωνισμού για τη σύνταξη οικονομικών καταστάσεων 
και την εφαρμογή λογιστικού διπλογραφικού συστήματος. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Μέλος 

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ Μέλος 

 

Διενέργειας διαγωνισμού για την προμήθεια χημικών αντιδραστηρίων.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΕΥΤΥΧΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΜΠΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΛΑΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

8 
 

 

Ενστάσεων-προσφυγών διαγωνισμού για την προμήθεια χημικών αντιδραστηρίων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΙΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

 

Αχρήστευσης γενικού υλικού. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΧΥΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΛΑΜΠΡΟΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΑΕΙ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

9 
 

 

Ελέγχου επισκευών και εργασιών συντήρησης ανελκυστήρων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Μέλος 

3 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ Μέλος 

 

Παρακολούθησης τεχνικής υποστήριξης των φωτοτυπικών μηχανημάτων του 
Νοσοκομείου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

3 ΦΟΝΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Μέλος 

3 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

10 
 

 

Διενέργειας διαπραγμάτευσης για υπηρεσίες καθαριότητας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΤΣΙΠΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Ενστάσεων-προσφυγών διαπραγμάτευσης για υπηρεσίες καθαριότητας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, ΜΕΘ Β Μέλος 

3 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Πρόεδρος 

2  ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΕΣ ΛΟΙΜΩΞΕΙΣ Μέλος 

3  ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

11 
 

 

Διενέργειας διαγωνισμού για την προμήθεια αντιδραστηρίων εργαστηρίων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΑΓΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΠΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Ενστάσεων-προσφυγών διαγωνισμού για την προμήθεια αντιδραστηρίων 
εργαστηρίων.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΠΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΒΑΛΕ ΠΗΓΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

12 
 

 

Διενέργειας διαγωνισμού για υπηρεσίες παράδοσης γευμάτων.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ Μέλος 

 

Ενστάσεων-προσφυγών, διαγωνισμού για υπηρεσίες παράδοσης γευμάτων.  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΦΥΛΙΑ ΛΟΥΙΖΑ, ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

13 
 

Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


